

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME
CNPJ : 22.879.767/0001-75 CGF : 06.467.467-3
AV : FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 493 LETRA A, CENTRO
SENADOR POMPEU – CEARÁ
FONE (88) 3449.05.21

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ.
REF.: LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.03.01.17.PP.FAS
Data e Hora de Abertura: 21 de março de 2018, às 09:00 horas
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, escrito no CNPJ 22.879.767/0001-75 e I.E. 06.467467-3, estalada a Av. Francisco França Cambraia, nº 493, Letra A, Centro,
CEP 63.600-000, na cidade de Senador Pompeu – Ce
Banco do Brasil S/A, Agência N.º: 0536-3, Conta Corrente n.º: 42268-1
E-MAIL: amorimfernandes22@hotmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.







LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO)	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO)
1.1	BANHEIRA PLÁSTICA COM VALVULA banheira plástica infantil anatômica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja válvula em PVC com lacre para escoamento de água capacidade aproximada 20 litros (verde, amarela, branca)	CAJOVIL	UNID	300	R\$ 30,00 trinta reais	R\$ 9.000,00 nove mil reais
1.2	BOLSAS PARA MATERNIDADE – bolsa confeccionada com material impermeável, abertura com zíper, com bolsos laterais, alça de mão, alça transversal	EXCLVIEUS	PCT	300	R\$ 39,00 trinta e nove reais	R\$ 11.700,00 onze mil e setecentos reais
1.3	CAMISETA REGATA PARA RECEM NASCIDO-100% algodão tamanho único pct com 03 unidades nas cores verde claro, amarelo claro e branco	ANGEL BABY	UNID	300	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 1.500,00 mil e quinhentos reais
1.4	COLONIA INFANTIL SEM ALCOOL 200ML	TOPZ	UNID	300	R\$ 9,40 nove reais e quarenta centavos	R\$ 2.820,00 dois mil, oitocentos e vinte reais
1.5	CONJUNTO MIJÃO P/RECÉM-NASCIDO pct com 03 unidades	FEROZ	UNID	300	R\$ 10,20 dez reais e vinte centavos	R\$ 3.060,00 três mil e sessenta reais
1.6	CREME PREVENTIVO P/ASSADURA DE BEBES C/45G-com vitamina e testado por dermatologistas e testado por pediatras	XUXINHA	UNID	300	R\$ 11,80 onze reais e oitenta centavos	R\$ 3.540,00 três mil, quinhentos e quarenta reais
1.7	CUEIROS EM ALGODÃO ESTAMPADO COM 03 UNIDADES MEDIDAS 0,80X1X1,00	CARICIA	PCT	300	R\$ 15,10 quinze reais e dez centavos	R\$ 4.530,00 quatro mil, quinhentos e trinta reais
1.8	FITA ADESIVA NAS CORES VERDE CLARO, AMARELO, CLARO E BRANCO 3M	EUROCEL	UNID	300	R\$ 4,85 quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.455,00 mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais

93
Fls. a
Rubrica
Comissão de Preços e Custos
Cidade de Minas Gerais

[Handwritten signatures and initials]

1.9	FRALDAS DESCARTAVEIS fraldas descartáveis para recém nascido, pct c/09 unid tam. P 08 unid tam. M 07 unid tam. G e 06 unid tam. EG). Produto hipoaérgico e dermatologicamente testado. Cobertura adicional que diminui o retorno do xixi pela superfície evitando o vazamento.	BEBESHOW	UNID	300	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
1.10	FRALDA DE TECIDO PCT C/05 UNID-fralda de tecido, 100% algodão pct c/05 unid	CARICIA	PCT	300	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
1.11	MAMADEIRA DE 240ml, anéis retentores, discos e capuzes correspondentes em polipropileno e bicos em PVC	MAMITA	UNID	300	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
1.12	MEIA INFANTIL - meia infantil 100% nas cores verde claro, amarelo claro e branco, pct. c/01 par.	VINNY	PCT	300	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
1.13	SABONETE INFANTIL CLICERINADO EM BARRA, com formula hidratante e suave 80g	CHARMINHO	UNID	300	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
1.14	SHAMPOO INFANTIL SEM ALCOOL 200ML.	TOPZ	UNID	300	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.655,00	dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
1.15	TOALHA FRALDA - toalha fralda 100% algodão 65x110cm pacote com 03 unidades.	CARICIA	UNID	300	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
1.16	CHUPETA P/BEBE com rede de segurança, para alimentação segura. Material do corpo: polipropileno e termoplástico elastômero; Material da rede: Tecido; dimensões aproximadas 5 x 11 x 16cm	LOLLI	UNID	300	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
1.17	TOALHA FRALDA - toalha fralda 100% algodão 65x110cm pacote com 03 unidades	CARICIA	UNID	300	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
TOTAL DO LOTE ÚNICO							R\$ 83.580,00	oitenta e três mil, quinhentos e oitenta reais



TOTAL DO LOTE ÚNICO

oitenta e três mil, quinhentos e oitenta reais

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 83.580,00 (oitenta e três mil quinhentos e oitenta reais).

Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.
O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Senador Pompeu-Ce, 20 de março de 2018.

Atenciosamente,

Maria Ivonete da Silva de Sousa

Maria Ivonete da Silva de Sousa
CPF 188.758.728-48
RG: 293707571 SSP/SP
(Empresária)

Maria Ivonete da Silva de Sousa-ME
CNPJ: 22.879.767/0001-75
Av. Fco. França Cambala, 493 - Centro
CEP: 63.600-000 - Senador Pompeu-Ce

CCR

CARTORIO QUEIROZ ROCHA 2º OFÍCIO
Rua Bougeval Leão, 878-Centro
SILVA DE SOUSA. CONFERIDO a firma de: MARIA IVONETE DA
Quiixeramobim-Ceará, 20/03/2018. DOU FF.

Antônia Maria Borges da Silva
ANTONIA MARIA BORGES DA SILVA



[Handwritten signatures]

[Handwritten mark]

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME
CNPJ: 22.879.767/0001-75; IE: 06.467.467-3
AV. FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 493, A, CENTRO
CEP: 63.600-000; SENADOR POMPEU-CE.
FONE: (88) 3449-0521
EMAIL: amorimfernandes22@hotmail.com



DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA, OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de fevereiro de 2006, que a Empresa MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, escrito no CNPJ 22.879.767/0001-75 e I.E. 06.467467-3, estalada a Av. Francisco França Cambraia, nº 493, Letra A, Centro, CEP 63.600-000, na cidade de Senador Pompeu – Ce, está enquadrada na categoria Micro Empresa – ME, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art. 3º, da Lei supracitada.

Senador Pompeu-Ce, 20 de março de 2018.

Atenciosamente,

Maria Ivonete da Silva de Sousa

Maria Ivonete da Silva de Sousa
CPF 188.758.728-48
RG: 293707571 SSP/SP
(Empresária)

Maria Ivonete da Silva de Sousa-ME
CNPJ: 22.879.767/0001-75
Av. Fco. Franca Cambaia, 493 - Centro
CEP: 63.600-000 - Senador Pompeu-Ce



[Handwritten signatures and initials in blue ink]